Ei!.!.
SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS

ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N2 009/2021 - SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021

Resultado Final do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria N2 002/ 2022 EEM José Ferreira

Barbosa

O Diretor Escolar da EEM JOSÉ FERREIRA BARBOSA, INEP 23104147, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o disposto no Edital N2 009/2021/SEDUC de 05 de outubro de 2021, prorrogado pelo

edital 001/2022/SEDUC de 18 de janeiro de 2022 e, CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria N2

002/ 2022 - EEM JOSÉ FERREIRA BARBOSA, de 17 de fevereiro de 2022, torna público o Resultado

Final de todos os CANDIDATOS Aprovados no Processo Seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral,

na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente da classificação final,

disciplina de inscrição, nota final 1 etapa, nota final 2 etapa, nota final da seleção, classificação final na

seleção em ordem crescente.

flisr.inIin 1

Ord Nome Candidato em ordem Disciplina Nota Nota Nota Classifica

Inscrição crescente da classificação de Inscrição final 1 final 2 Final cão final

final Etapa Etapa Seleção na

seleção
em ordem

_________

crescente

2 RITA DE CÁSSIA LIMA
BIOLOGIA

________

30,00

________

ALVES 5,00 35,00 1
__________

3 MARIA DA PAZ MORAES

__________

BIOLOGIA

_______

28,90
DUARTE 4,50 33,40 22

__________

4
WAGNER BEZERRA DOS

__________

BIOLOGIA

_______

28,70
SANTOS 4,50 33,20 32

__________

1 ELIVAN CUSTÓDIO ARAÚJO
__________

BIOLOGIA

_______

27,50 5,00 32,50 42

5
SELOMITE BARRETO

BIOLOGIA 26,00
__________

BEZERRA
__________ _______

3,50 29,50 52

Disciolina 2:

Ord Nome Candidato em ordem Disciplina Nota Nota Nota Classifica

Inscrição crescente da classificação de Inscrição final 1 final 2 Final ção final

final Etapa Etapa Seleção na

seleção
em ordem

___________

crescente

2

_____________________________

WAGNER BEZERRA DOS

____________

QUÍMICA

________

28,05

________ _________

SANTOS 6,50 35,00 12

1
RITA DE CÁSSIA LIMA

__________

QUÍMICA

_______

30,00
__________

ALVES
___________ _______

3,00 33,00 22

CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

SECHAHtAL)A DUCAÇAO

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender necessidades

temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data dessa divulgação, cuja
ordem de Classificação final por disciplina é a constante no item 1

Aiuaba-CE, 04 de março de 2022.

edro Joao de Oliveira

(Diretor)

Pedro João de Oliveira
Di etor Escolar

D.O.E. 06/01/2021